
MUNICIPIO DE ATZITZINTLA
Puebla

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
20/oct./2018

Del 01/ene./2018 Al 30/sep./2018
12:22 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $1,718,594.00 $1,718,594.00 $396,018.00 $396,018.00 -1,322,576.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $111,611.00 $111,611.00 $109,265.00 $109,265.00 -2,346.00

$0.00PRODUCTOS $119,422.00 $119,422.00 $94,995.00 $94,995.00 -24,427.00

$0.00     Corriente $119,422.00 $119,422.00 $94,995.00 $94,995.00 -24,427.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $21,600.00 $21,600.00 21,600.00

$0.00     Corriente $0.00 $0.00 $21,600.00 $21,600.00 21,600.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $33,582,771.00 $33,582,771.00 $29,519,961.07 $29,519,961.07 -4,062,809.93

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00         Total $35,532,398.00 $35,532,398.00 $30,141,839.07 $30,141,839.07 -5,390,558.93

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,718,594.00 $1,718,594.00 $396,018.00 $396,018.00 -1,322,576.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $111,611.00 $111,611.00 $109,265.00 $109,265.00 -2,346.00$0.00

PRODUCTOS $119,422.00 $119,422.00 $94,995.00 $94,995.00 -24,427.00$0.00

     Corriente $119,422.00 $119,422.00 $94,995.00 $94,995.00 -24,427.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $21,600.00 $21,600.00 21,600.00$0.00

     Corriente $0.00 $0.00 $21,600.00 $21,600.00 21,600.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $33,582,771.00 $33,582,771.00 $29,519,961.07 $29,519,961.07 -4,062,809.93$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE ATZITZINTLA
Puebla

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
20/oct./2018

Del 01/ene./2018 Al 30/sep./2018
12:22 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00 Total $35,532,398.00 $35,532,398.00 $30,141,839.07 $30,141,839.07 -5,390,558.93
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